
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0307/2017, DE 05 DE OUTUBRO DE 2017

Designa os membros da Comissão para análise da
solicitação de auxílio financeiro aos estudantes do
Câmpus Presidente Epitácio para participação na 1"
Jornada do IFSP.

O DIRETOR-GERAL, EM EXERCÍCIO, DO CÂMPUS PRESIDENTE
EPITÁCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de
novembro de 2015 e considerando a Resolução IFSP n° 97, de 05 de agosto de 2014 e o Edital
IFSP n° 751, de 05 de outubro de 2017,

RESOLVE:

ARTIGO Io - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a
presidência do primeiro, constituírem a Comissão para análise da solicitação de auxílio
financeiro aos estudantes do Câmpus Presidente Epitácio, para participação na Ia Jornada
do IFSP, a ser realizada no Câmpus Cubatão, no período de 06 a 09 de novembro de 2017, por
meio do Programa Institucional de Incentivo à Participação Estudante em Eventos (PIPDE), de
acordo com os preceitos estabelecidos em regulamento aprovado pela Resolução IFSP N° 97, de
05 de agosto de 2014, conforme segue:

trabalhos.

SERVIDOR SIAPE

MÁRCIA APARECIDA BARBOSA 01893094

ALINE KAREN BALDO 01911678

VERÔNICA DE FREITAS 01861455

ARTIGO 2o - A Comissão será extinta automaticamente, uma vez terminado os

ARTIGO 3 o

Dê ciência.

Publique-se.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DINGER

Publicado no Quadro de Avisos do

Câmpus PEP em:

(K / 1Q / Jon


